様式第 5 号（第 6 条関係）

益子町地場産業育成補助金変更承認申請書

令和○年 ○月 ○日

益子町長  様

                     申請者  住所 益子町大字益子 2030

                          氏名 ましこっと商事 益子 太郎

                          連絡先 0285 - 72 - 8845

令和○年○月○日付け益子町指令○○第○○号で交付決定のあった、益子町地場産業育成補

助金について、次の理由により事業内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

１ 変更の理由

＊変更の理由を記入

２ 変更の内容

 （１）事業の種類   事業 1

 （２）変更後の事業費  金      1,200,000 円

 （３）変更後の補助金額 金       500,000 円

３ 添付書類

 （１）変更事業計画書

 （２）変更の内容が分かる書類

 （３）その他町長が必要と認める書類

↓交付決定日

＊事業 1、事業 2-3の交付決定後、

事業費が増額したり、導入予定の設備が

大幅に変更となる場合に提出